M6LED

MATERIALE ELETTRICO
HOMEGA

MC LUCE

HENRIETTE
BORBONESE

LAMPADE LED

T8 LED

STRISCE LED

LAMPADE
FLUORESCENTI
ELETTRONICHE
LAMPADE POWERLIGHT

IODURI METALLICI

watt
6w
6W
6W
6w

6w

volt aftacco
12AC/DC  GU5,3
12AC/DC  GU5,3
230V GU10
230V GU10
230V GU10

ARTICOLI CORRELATI

LAMPADE ALOGENE
ALTARESA
LAMPADE ALOGENE
ALIMENTATORI E
ACCESSORI
codice
20987
20988
20886
20936
20887
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colore
3000 °K
4200 °K
3000 °K
4200 °K

6000 °K

Italiano | English ~ HOME

M6LED

@.

lumen360°
3301Im
340 Im
3301Im
340 Im

3501Im

Aggiungi ai Preferiti

stessa categoria

LED SAMSUNG / LED EPISTAR
La versione GU5,3 pud operare con tuttii
trasformatori elettromagnetici e con la maggior
parte di quelli elettronici.

fascio CRI
120° 80
120° 75
120° 80
120° 75

120° 75
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diametro
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

50 mm

lunghezza
45 mm
45 mm
56 mm
56 mm

56 mm

imballo

10/100
10/100
10/100
10/100

10/100

LED

SAMSUNG

SAMSUNG

EPISTAR

EPISTAR

EPISTAR
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